Flexible a air comprimé Super-Air Euro 10 mm x 15,5 mm / 10 m (0901056056)

Référence 0901056056
EAN 4003665370118

Photo semblable

e Flexible trés souple, méme en cas de basses températures
e Résistant a l'air comprimé huileux
e Avec raccord rapide et raccord enfichable
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

Longueur

@ Intérieur

@ extérieur
Pression max.
Profil

Modéle

10m
10 mm
15.5mm
20 bar
Euro

Avec raccord rapide et raccord enfichable
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